11
12

13

14

15
16
1.7
18
19

1.10

111

2.1
2.2

2.3

31

MACIOPT
WHBECTULMOHHO NPUB/IEKATENIbHOIO 3eME/IbHOI0 yYacTKa

OCHOBHble CBeAeHUA 0 3eMe/IbHOM y4dacTKe

lMnaHnpyemoe ncnonb3oBaHue
OTpacnesas NpuHaLNEXXHOCTb

TepputopuanbHaa NpuHagNeXHoCTb
AJpec MecTa pacnonoXeHuns

KagacTtposblii yyet

KagacTtposblii HOMep

Mnowaab (M2)

KaTteropusa semenb

Bup paspeweHHoro ncnosib3oBaHns

PaKTNUYECKOE NCMOMb30BaHNE

PaspelwintencHas,
rpafocTponTesnibHas JOKYMeHTauus

CtpouTtenscTBo 6a3bl 0TAbIXa
CaHaTopHO-KYPOPTHBIA 1 TYPUCTUYECKNIA
KOMI/IEKC

MyHuunnansHoe obpasoBaHne KaBKasCKuii
painoH

KpacHogapckuin kpaii, KaBkasckuii paiioH,
r.KponoTkuH, yn.>KypasnuHasa,12
3apeructpupoBaH

23:44:0504001:1

41605

3eMNN HaceNeHHbIX NYHKTOB

[ns obpasoBaTenbHON AesATeNbHOCTU

He ncnonb3yeTca

"eHepa/ibHbIV M1aH MyHULMN&IbHOTO
06pa3oBaHUs ropof KponoTKMH yTBepX/eH
peLteHnem [ymbl ['Yco3biBa MyHULMNAILHOTO
o6pasoBaHus ropog KponoTKuH ot 24 fekabps
2008 roga Ne796 ( B pefakuumm pelleHus Coseta
KpOnoTKMHCKOro ropofCcKoro noceneHus ot
20.04.2017 r. Ne438 «O BHeCeHUW U3MEHEHWI B
peLleHve JyMbl MyHULMN&ILHOIO 06pa3oBaHUs
ropoa KponoTkuH ot 24.12.2008 Ne796 «O6
yTBepXXAeHUM ["eHepasibHOro nsaHa ropoga
KponoTknHa «

CBeaeHns o cobcTBeHHUKe (NpaBoobnagaTesie) 3eMelbHOro yvyacTka

Co6CTBEHHUK
MpaBoobnagatens,
KOHTaKTHble laHHble

Bup npasa

"ocyfapcTBeHHas COOBCTBEHHOCTb
AAMUHUCTPaUMS MyHULMNAbHOIO 06pa3oBaHus
KaBKa3ckuii painioH ropof KponoTKuH ynumua
KpacHas, 37

"ocypapcTBeHHast CO6CTBEHHOCTb

CBefieHMSA 06 06peMeHeHUAX

Bug obpemeHeHNs, orpaHuyeHns

OrpaHnyeHuns Npas Ha 3eMe/NbHbIN Y4acToK,
npeaycMoTpeHHble CT.56 3emMeIbHOro Kofekca
P® (Mpuka3 KybaHckoe EBY ®epfepasbHOro
areHTCTBa BOAHbIX pecypcoB «O6 ycTaHOBIEHUN
30H 3aTONNeHUs, noaronaeHumsa» ot 11.06.2021
No79-I1P)

XapaKTepucTmKa CyLecTBYHOLLEA NHXXEHEPHOW NH(PACTPYKTYpPbI

Bua nHppacTpyKTypbl

lMoka3aTenb

3HayeHne

®» o= sST O

s T
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4.2

4.3

4.4

4.5

ANeKTpocHabXXeHne

["a30CHabXeHune

BopgocHabxxeHune

KaHanusaumsa

TenegoHusauns/
WHTEpHET

LleHTp
nnTaHuna

Banxaliwas
TOYKa
NoAKNI0-
yeHus
["asonposof

Banxaiiwas
TOYKa
NoAK/to-
yeHust

NCTOUYHMK
BOAOCHa0X
eHus

Bnnxaiwas
TOYKa nop-
K/THOUYEHNS

Tun
coopyxe-
HUA

Bnmxkainwas
TOYKa nog-
K/HOYeHUs

LleHTpanbH
as ceTb
MobunbHa
A CBA3b

HanMeHoBaHue,
COOCTBEHHUK

Knacc HanpshkeHus
csobopHas
mowHocTb (MBT)
pacctosHue (M)

HanpsXXeHne B CeTH,
KB
pacctosiHue (M)

HavMeHOBaHWe,
COOCTBEHHUK
anameTp (Mm)
nasneHue (Mrla)
nponyckKHas
CNocobHOCTb(KY6.
M. B rofl)
paccTosiHue (M)
onameTtp (Mm)
aasneHne (Mrla)
NPOnycKHas
CNOCco6HOCTL(KYO.
M.B rof)
pacctosiHue (M)
HanmeHoBaHue,
COBCTBEHHUK
MOLLHOCTb (Ky6. M.
B CyT.)

KayecTBO BOApb!

pacctosiHue (M)
MOLLHOCTb (Ky6. M.
B CyT.)

anametp (Mm)
pacctosiHue (M)
HanmeHoBaHwMe,
COOCTBEHHUK

MOLLHOCTb
(Ky6.M.BCYT.)
paccTosHue (M)
MOLLHOCTb
(Ky6.M.BCYT.)
avametp (Mm)
pacctosHue (M)
pacctosHue (M)

pacctosHue (M)

H3CK 3nekTpoceTu
dununan

«KpONOTKMH3NEKTPOCETL

800

800

He TpebyeTcs

MYT1 «BogokaHan»

1500
CTponTtenscTeo

NTOKa/IbHOro O4YNCTHOro

COOpPYXXEHMs!
00



5.1

5.2

53

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

6.3

6.4

3

PaccTosiHMe 0 KPYMHbIX HAce/leHHbIX MYHKTOB 1 06beKTOB TPaHCMOPTHO

Y aneHHoCTb OT
aAMWHUCTPATUBHOIO LeHTpa

MYHMLMNaNbHOIo 06pa3oBaHus
6AMKalLLEero HaceNeHHOro MyHKTa

ropoga KpacHopgapa
asTofoporu (thegepanbHoro,

KpaeBoro, MECTHOI0 3HaYeHus)
OAVKaNLLER XXenesHoJ0POXKHO

cTaHuuu

BAMKANLINX YKeNe3HOL0POXKHbIX

nyTein
asponopra
MOPCKOro nopra

NHPPaCTPYKTYpPbl
HasBaHue PaccTosiHue (KM)
r. KponoTkuH 3,2
r.KponotkuH 0
ropof KpacHogap 138.0
®A/[ «KaBkas» 0,07
CraHumsa «KaBKa3sckas» 3,9
CraHums «KaBKa3sckas» 3,9
asponopt KpacHogap 138.00
MOPCKOW nopT 285.00
HoBopoccuinck

JononHuTenbHas vHpopmaumsi 0 3eMesIbHOM yyacTKe

Ocobble ycnosus

KoopanHaThl
lwnpoTa
fjonrota

MpumeyaHua

KOHTaKTHbIE faHHble

CeliCMMYHOCTb - 6 6anN10B, penbed yyacTKa
CMOKOWHbIA, HanpaBeHye rocnoAcTBYOLMX
BETPOB - BOCTOYHOE

45.41127,
40.54694

AOMUHUCTPALMA MYHULMNANIBHOrO 06pa3oBaHus
KaBka3ckuii paiioH

3523380,KaBka3ckuii  paiioH,  r.KponoTKuH,
yn.KpacHas,37

Ten.(86138)6-17-08

www.kavkaz-invest.ru

kavinvest@yandex.ru


http://www.kavkaz-invest.ru
mailto:kavinvest@yandex.ru

